BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BHXH-TST
V/v tạm dừng thực hiện nội dung

Công văn số 410/BHXH-TST
ngày 17/3/2025

Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2025

 Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị sử dụng lao động trên địa bàn tỉnh;
 - Các tổ chức dịch vụ thu BHXH, BHYT;
 - Các cơ sở giáo dục, đơn vị quản lý người chỉ tham gia BHYT.

                                          (Sau đây gọi chung là các đơn vị)

Thực hiện Công văn số 115/BHXH-TCCB ngày 19/3/2025 của Bảo hiểm xã
hội (BHXH) Việt Nam về việc thực hiện tổ chức bộ máy theo cơ cấu tổ chức mới
của BHXH Việt Nam. Theo đó, từ ngày 01/6/2025, BHXH khu vực XXIII (Bình
Định - Quảng Ngãi) mới tổ chức hoạt động theo tổ chức bộ máy mới.

Để đảm bảo quyền lợi cho người lao động tham gia và thụ hưởng chính sách
BHXH, bảo hiểm y tế (BHYT), bảo hiểm thất nghiệp (BHTN), BHXH tỉnh Bình
Định thông báo dừng thực hiện các nội dung tại Công văn 410/BHXH-TST ngày
17/3/2025 của BHXH tỉnh Bình Định về việc hướng dẫn một số nội dung liên quan
đến thu BHXH, BHYT, BHTN tháng 3/2025 (Công văn 410/BHXH-TST đã gửi
đến đơn vị) cho đến khi có thông báo mới.

BHXH tỉnh Bình Định rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp thực hiện
của đơn vị. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị phán ánh về cơ
quan BHXH (nơi trực tiếp Quản lý thu) đế phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc BHXH tỉnh (để b/c);
- Các PGĐ BHXH tỉnh;
- Văn phòng và các Phòng Nghiệp vụ;
- BHXH các huyện, thị xã;
- Website BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, TST.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Văn Lý

		2025-03-24T10:39:10+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-03-24T10:42:04+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-03-24T11:27:11+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

		 - BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
	2025-03-24T11:27:21+0700
	VN
	Tài liệu này được ký bởi BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH BÌNH ĐỊNH

		2025-03-24T11:28:52+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ